




Почитувани


Јавниот повик за доделување стипендии на средношколци со попречености, ученици во средните училишта на Град Скопје за учебната 2022/2023 година, објавен во јавните гласила Слободен печат и Коха, како и на официјалната страна на Град Скопје, на ден 31.10.2022 година, СЕ ПОНИШТУВА.
Ве молиме да се објави во печатените медиуми, весниците Слободен печат и Коха, воедно и на официјалната страна на Град Скопје дека Јавниот повик за доделување стипендии на средношколци со попречености, ученици во средните училишта на Град Скопје за учебната 2022/2023 година СЕ ПОНИШТУВА.


Со почит,
Христина Чулева
Сектор за образование на Град Скопје
